[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ
                     от                                                                                               №

поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

 от 21 октября 2014 года  № 163  «Об утверждении

 ведомственной целевой программы
«Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных

учреждений  культуры Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района» на 2015 год»

        В соответствии с постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения от 09 апреля  2013  года № 70 «Об утверждении Порядка   разработки, утверждения и реализации ведомственных  целевых  программ  Новоберезанского сельского поселении Кореновского района»,                               Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

           п о с т а н о в л я ю:

   1. Внести  в  постановление  администрации   Новоберезанского   сельского поселения Кореновского района от 21 октября 2014 года № 163 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных учреждений культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» на 2015  год» следующие    изменения:

       1.1. В приложении:

     1.1.1.Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«3.Ресурсное обеспечение и мероприятия Программы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Муниципальный заказчик
	Источник

финансирования

(тысяч рублей)

(местный бюджет)

	1.

	Сохранение и укрепление кадрового потенциала клубных учреждений (стимулирование

отдельных категорий работников муниципальных учреждений в сфере культуры, искусства и кинематографии)
	            2

Муниципальные бюджетные учреждения культуры:  «Комсомольская

сельская библиотека»;  «Комсомольский сельский Дом культуры»;  «Новоберезанский сельский Дом культуры»
	(1-4 квартал 2015г.)163,0

	Всего

	163,0

      2. Обнародовать  настоящее   постановление  на  информационных  стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко

3

                               ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

                  проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

                              от ______________№______
«О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

 от 21 октября 2014 года  № 163  «Об утверждении

 ведомственной целевой программы
«Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных

учреждений  культуры Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района» на 2015 год»
Проект подготовлен и внесен:

Бухгалтер муниципального бюджетного

учреждения культуры  Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района «Новоберезанский

сельский Дом культуры»                                                                     Е.А.Старченко

Проект согласован:

Исполняющий обязанности начальника

финансового отдела администрации Новоберезанского

 сельского поселения Кореновского района                                    М.М.Ребрикова

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А.Вознякова

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района                                                        В.Ю.Зленко